
Protokoll Jugendliga 2023
Ausrichter: Eintracht Frankfurt Wettkampfort

Datum: 05.11.2023 Wettkampfbeginn:

Wettkampfleitung:

1. Übung 2. Übung Gesamt Rang
Eintracht Frankfurt III 89,0 91,1 180,1 7

SKYFLYER SC Steinatal 104,3 104,3 208,6 4
Eintracht Frankfurt IV 90,6 90,3 180,9 6

TV Schaafheim 107,0 106,9 213,9 3
Eintracht Frankfurt I 122,0 123,4 245,4 2
Frankfurt FLYERS 128,1 128,5 256,6 1

Eintracht Frankfurt II 96,5 97,7 194,2 5
Durchgang AK Name Jg. K1 K2 K3 K4 HD SW Strafe Note Liga GESAMT Rang

Eintracht Frankfurt III

1. Übung x 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung x 0,0 0,0

1. Übung
Lara Brück 2012

5,6 5,9 5,5 6,0 9,1 0,7 21,3 21,3
43,5 34

2. Übung 5,8 5,9 6,2 6,1 9,5 0,7 22,2 22,2

1. Übung
Zoë Rübbert 2012

5,7 5,5 5,3 5,4 9,5 0,7 21,1 21,1
31,8 40

2. Übung 3,0 2,6 2,9 2,6 4,9 0,3 10,7 10,7

1. Übung
Dilana Sayed 2013

6,8 7,4 7,1 6,6 9,7 0,7 24,3 24,3
48,9 24

2. Übung 7,6 6,8 6,9 7,1 9,9 0,7 24,6 24,6

1. Übung
Jola Staab 2015

5,6 6,0 5,9 6,8 9,9 0,5 22,3 22,3
45,1 28

2. Übung 6,0 5,9 6,4 6,6 9,9 0,5 22,8 22,8

1. Übung
Ante Jost 2012

5,1 5,0 5,0 5,5 8,6 0,5 19,2 19,2
40,7 36

2. Übung 5,8 5,4 5,4 5,9 9,6 0,7 21,5 21,5

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0

SKYFLYER SC Steinatal

1. Übung x 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung x 0,0 0,0

1. Übung
Amelie Reif

7,6 7,6 7,9 8,2 9,7 0,6 25,8 25,8
51,0 18

2. Übung 7,1 7,2 7,5 7,9 9,9 0,6 25,2 25,2

1. Übung
Patricia Boerres

7,4 7,0 7,5 7,4 9,8 0,6 25,2 25,2
49,8 20

2. Übung 7,2 7,2 7,5 7,1 9,6 0,6 24,6 24,6

1. Übung
Binah Zimmermann

7,4 7,5 7,6 7,6 9,8 0,6 25,5 25,5
50,9 19

2. Übung 7,0 7,5 7,9 7,4 9,9 0,6 25,4 25,4

1. Übung
Sofia Sersniova

7,0 6,5 6,9 6,8 9,3 1,7 24,7 24,7
49,4 23

2. Übung 6,7 6,4 6,7 6,8 9,6 1,7 24,7 24,7

1. Übung
Hannah Weber

6,6 6,0 7,0 7,1 9,6 2,7 25,9 25,9
52,2 15

2. Übung 7,0 7,0 7,2 6,7 9,6 2,7 26,3 26,3

1. Übung
Lilli Bille

8,0 8,3 8,2 7,6 9,6 1,3 27,1 27,1
54,5 11

2. Übung 8,1 8,2 8,2 8,0 9,8 1,3 27,4 27,4

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0



Eintracht Frankfurt IV

1. Übung x 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung x 0,0 0,0

1. Übung
Lotta Henning 2015

6,7 6,6 6,3 7,0 10,0 0,5 23,8 23,8
43,9 33

2. Übung 5,0 5,3 5,6 6,0 8,9 0,3 20,1 20,1

1. Übung
Evelin Schell 2017

5,5 5,3 5,9 5,9 9,3 0,5 21,2 21,2
43,1 35

2. Übung 6,0 5,3 5,8 6,3 9,6 0,5 21,9 21,9

1. Übung
Neele Anders 2016

6,3 6,1 6,0 6,1 9,7 0,5 22,4 22,4
36,1 38

2. Übung 3,7 3,7 3,5 3,8 6,0 0,3 13,7 13,7

1. Übung
Sofia Chami 2015

6,7 6,3 6,4 6,2 9,4 0,5 22,6 22,6
45,0 30

2. Übung 6,2 6,1 6,4 6,1 9,6 0,5 22,4 22,4

1. Übung
Sofia Tokay 2015

4,7 4,3 5,0 4,8 6,9 0,3 16,7 16,7
40,4 37

2. Übung 6,7 7,1 6,7 6,7 9,8 0,5 23,7 23,7

1. Übung
Carlotta Ikert 2015

6,6 6,0 5,8 6,0 9,3 0,5 21,8 21,8
44,1 31

2. Übung 5,8 6,2 6,1 6,6 9,5 0,5 22,3 22,3

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0

TV Schaafheim

1. Übung
Mila Luksche 2014

6,9 6,8 6,9 6,9 9,6 1,7 25,1 25,1
51,6 17

2. Übung 7,4 7,3 7,7 7,6 9,8 1,7 26,5 26,5

1. Übung x
Kateryna Savranska 2013

6,4 6,7 7,3 6,9 9,8 1,0 24,4 0,0
0,0 42

2. Übung x 6,9 6,9 7,2 6,9 9,9 1,0 24,7 0,0

1. Übung
Gwyneth Kaschta 2009

7,5 7,8 7,3 7,2 9,7 2,9 27,4 27,4
53,8 13

2. Übung 7,5 7,0 7,4 7,7 9,1 2,4 26,4 26,4

1. Übung
Phoebe Kaschta 2013

7,2 7,2 7,5 7,3 9,3 1,9 25,7 25,7
51,7 16

2. Übung 7,1 7,4 7,5 7,1 9,6 1,9 26,0 26,0

1. Übung
Leni Dirwehlis 2013

7,7 7,1 7,4 7,4 9,6 2,5 26,9 26,9
54,2 12

2. Übung 7,2 7,5 7,6 7,7 9,7 2,5 27,3 27,3

1. Übung
Zerina Lucyga 2011

7,0 7,8 7,9 7,4 9,3 2,5 27,0 27,0
53,7 14

2. Übung 7,2 7,5 7,6 7,5 9,1 2,6 26,7 26,7

1. Übung
Leni Sauer 2013

7,0 6,9 7,2 7,0 9,7 0,6 24,3 24,3
49,6 22

2. Übung 7,1 7,5 7,6 7,4 9,7 0,7 25,3 25,3

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0

Eintracht Frankfurt I

1. Übung x 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung x 0,0 0,0

1. Übung
Santino Beck 2012

7,0 6,9 7,1 7,0 9,6 4,2 27,8 27,8
30,2 41

2. Übung 0,5 0,5 0,6 0,6 1,0 0,3 2,4 2,4

1. Übung
Carla Ramilo Barth 2010

6,2 6,1 6,1 6,2 9,8 1,2 23,3 23,3
47,5 26

2. Übung 6,0 6,1 6,0 6,2 9,7 2,4 24,2 24,2

1. Übung
Max Klug 2010

7,9 8,0 7,5 7,4 9,3 5,8 30,5 30,5
61,0 8

2. Übung 7,8 7,7 7,8 7,6 9,2 5,8 30,5 30,5

1. Übung
Neele Schwantzer 2010

7,2 7,0 7,2 7,2 9,0 4,8 28,2 28,2
57,1 10

2. Übung 7,6 7,5 7,8 7,6 9,4 4,3 28,9 28,9

1. Übung
Matteo Beck 2010

7,6 7,8 7,6 7,8 9,5 6,0 30,9 30,9
62,8 6

2. Übung 7,9 8,2 8,0 8,4 9,5 6,2 31,9 31,9

1. Übung
Konrad Kitz 2009

8,9 8,5 8,8 8,3 9,1 6,0 32,4 32,4
64,5 2

2. Übung 8,9 8,2 8,4 8,6 9,1 6,0 32,1 32,1

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0



Frankfurt FLYERS

1. Übung
Lara Graeser 2010

8,1 8,6 8,3 8,3 9,3 5,8 31,7 31,7
63,3 5

2. Übung 8,2 8,3 8,6 8,3 9,2 5,8 31,6 31,6

1. Übung
Eunike Postiglione 2010

8,8 8,8 9,0 8,7 9,1 5,8 32,5 32,5
65,2 1

2. Übung 8,4 8,6 8,6 8,6 9,7 5,8 32,7 32,7

1. Übung
Linus Schönauer 2011

7,9 8,7 7,9 7,8 9,1 5,6 30,5 30,5
61,6 7

2. Übung 8,3 8,1 8,0 7,8 9,4 5,6 31,1 31,1

1. Übung
Kyrylo Diachuk 2011

8,4 8,1 8,3 8,3 9,2 5,8 31,6 31,6
63,9 4

2. Übung 8,4 8,5 8,7 8,7 9,3 5,8 32,3 32,3

1. Übung
Ben Graeser 2012

7,4 7,4 7,5 7,5 9,0 4,3 28,2 28,2
57,7 9

2. Übung 8,4 8,0 8,2 8,2 8,8 4,3 29,5 29,5

1. Übung
Sophie Simon 2010

8,3 8,6 8,7 8,7 9,4 5,6 32,3 32,3
64,2 3

2. Übung 8,4 8,3 8,8 8,6 9,3 5,6 31,9 31,9

1. Übung x
Frieda Steinbrenner 2012

8,7 8,7 8,9 8,5 9,3 4,9 31,6 0,0
0,0 42

2. Übung x 8,0 8,2 8,5 8,3 9,0 4,9 30,4 0,0

1. Übung x
Diana Sersniova 2011

7,0 7,4 6,7 7,2 9,2 5,6 29,0 0,0
0,0 42

2. Übung x 7,1 7,4 7,0 7,1 9,3 5,6 29,1 0,0

Eintracht Frankfurt II

1. Übung x 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung x 0,0 0,0

1. Übung
Alina Glomb 2013

6,1 6,3 6,5 5,9 8,9 1,0 22,3 22,3
45,1 28

2. Übung 6,1 6,1 5,8 6,1 9,6 1,0 22,8 22,8

1. Übung
Lilia Kammer 2013

6,2 6,4 6,5 6,3 9,5 1,7 23,9 23,9
48,6 25

2. Übung 6,9 6,8 6,9 6,7 9,3 1,7 24,7 24,7

1. Übung
Clara Knoll 2011

5,1 5,3 5,5 5,3 8,0 1,8 20,4 20,4
44,0 32

2. Übung 5,9 6,0 5,9 6,0 9,3 2,4 23,6 23,6

1. Übung
Christian Scherff 2011

5,2 6,0 5,4 5,4 8,2 2,8 21,8 21,8
35,7 39

2. Übung 3,5 3,8 3,6 3,5 5,2 1,6 13,9 13,9

1. Übung
Sarah Schulz 2010

5,5 5,2 5,3 5,8 8,3 4,0 23,1 23,1
49,7 21

2. Übung 5,6 5,7 5,9 5,8 8,9 6,2 26,6 26,6

1. Übung
Tessa Sturm 2010

6,6 6,4 6,5 6,8 9,2 4,9 27,2 27,2
46,9 27

2. Übung 5,0 5,0 4,6 5,1 6,3 3,4 19,7 19,7

1. Übung 0,0 0,0
0,0 42

2. Übung 0,0 0,0

Kampfgericht Name Verein

Wettkampfleiter Bernd Köcher Eintracht

Kampfrichter 1 Joshua Tuttas Flyers

Kampfrichter 2 Lara-Marie Groos Eintracht

Kampfrichter 3 Svende Jacob Schaafheim

Kampfrichter 4 Jasmin Graeser Steinatal

HD Chrissi Köcher Eintracht

Schwierigkeit Mira Schwalm / Jan Dannenberg Eintracht

Protokoll Maya Köcher Eintracht

Protokoll



Protokoll Eingabe Ergebnisse

Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg  K1  K2  K3  K4  HD  SW  Strafe  Gesamt  Endnote  Rang 

1 1. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt III 0              -                     -             45 
2 1. Übung AK 0 SKYFLYER SC Steinatal 0              -                     -             45 
3 1. Übung AK Eintracht Frankfurt IV              -                     -             45 
4 1. Übung Mila Luksche TV Schaafheim 2014           6,9           6,8           6,9            6,9             9,6           1,7          25,1               51,6           19 
5 1. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt I 0              -                     -             45 
6 1. Übung Lara Graeser Frankfurt FLYERS 2010           8,1           8,6           8,3            8,3             9,3           5,8          31,7               63,3             5 
7 1. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt II 0              -                     -             45 
8 1. Übung Lara Brück Eintracht Frankfurt III 2012           5,6           5,9           5,5            6,0             9,1           0,7          21,3               43,5           37 
9 1. Übung Amelie Reif SKYFLYER SC Steinatal           7,6           7,6           7,9            8,2             9,7           0,6          25,8               51,0           20 

10 1. Übung Lotta Henning Eintracht Frankfurt IV 2015           6,7           6,6           6,3            7,0           10,0           0,5          23,8               43,9           36 
11 1. Übung AK Kateryna Savranska TV Schaafheim 2013           6,4           6,7           7,3            6,9             9,8           1,0          24,4               49,1           26 
12 1. Übung Santino Beck Eintracht Frankfurt I 2012           7,0           6,9           7,1            7,0             9,6           4,2          27,8               30,2           44 
13 1. Übung Eunike Postiglione Frankfurt FLYERS 2010           8,8           8,8           9,0            8,7             9,1           5,8          32,5               65,2             1 
14 1. Übung Alina Glomb Eintracht Frankfurt II 2013           6,1           6,3           6,5            5,9             8,9           1,0          22,3               45,1           31 
15 1. Übung Zoë Rübbert Eintracht Frankfurt III 2012           5,7           5,5           5,3            5,4             9,5           0,7          21,1               31,8           43 
16 1. Übung Patricia Boerres SKYFLYER SC Steinatal           7,4           7,0           7,5            7,4             9,8           0,6          25,2               49,8           22 
17 1. Übung Evelin Schell Eintracht Frankfurt IV 2017           5,5           5,3           5,9            5,9             9,3           0,5          21,2               43,1           38 
18 1. Übung Gwyneth Kaschta TV Schaafheim 2009           7,5           7,8           7,3            7,2             9,7           2,9          27,4               53,8           15 
19 1. Übung Carla Ramilo Barth Eintracht Frankfurt I 2010           6,2           6,1           6,1            6,2             9,8           1,2          23,3               47,5           29 
20 1. Übung Linus Schönauer Frankfurt FLYERS 2011           7,9           8,7           7,9            7,8             9,1           5,6          30,5               61,6             8 
21 1. Übung Lilia Kammer Eintracht Frankfurt II 2013           6,2           6,4           6,5            6,3             9,5           1,7          23,9               48,6           28 
22 1. Übung Dilana Sayed Eintracht Frankfurt III 2013           6,8           7,4           7,1            6,6             9,7           0,7          24,3               48,9           27 
23 1. Übung Binah Zimmermann SKYFLYER SC Steinatal           7,4           7,5           7,6            7,6             9,8           0,6          25,5               50,9           21 
24 1. Übung Neele Anders Eintracht Frankfurt IV 2016           6,3           6,1           6,0            6,1             9,7           0,5          22,4               36,1           41 
25 1. Übung Phoebe Kaschta TV Schaafheim 2013           7,2           7,2           7,5            7,3             9,3           1,9          25,7               51,7           18 
26 1. Übung Max Klug Eintracht Frankfurt I 2010           7,9           8,0           7,5            7,4             9,3           5,8          30,5               61,0             9 
27 1. Übung Kyrylo Diachuk Frankfurt FLYERS 2011           8,4           8,1           8,3            8,3             9,2           5,8          31,6               63,9             4 
28 1. Übung Clara Knoll Eintracht Frankfurt II 2011           5,1           5,3           5,5            5,3             8,0           1,8          20,4               44,0           35 
29 1. Übung Jola Staab Eintracht Frankfurt III 2015           5,6           6,0           5,9            6,8             9,9           0,5          22,3               45,1           31 
30 1. Übung Sofia Sersniova SKYFLYER SC Steinatal           7,0           6,5           6,9            6,8             9,3           1,7          24,7               49,4           25 
31 1. Übung Sofia Chami Eintracht Frankfurt IV 2015           6,7           6,3           6,4            6,2             9,4           0,5          22,6               45,0           33 
32 1. Übung Leni Dirwehlis TV Schaafheim 2013           7,7           7,1           7,4            7,4             9,6           2,5          26,9               54,2           14 
33 1. Übung Neele Schwantzer Eintracht Frankfurt I 2010           7,2           7,0           7,2            7,2             9,0           4,8          28,2               57,1           12 
34 1. Übung Ben Graeser Frankfurt FLYERS 2012           7,4           7,4           7,5            7,5             9,0           4,3          28,2               57,7           11 
35 1. Übung Christian Scherff Eintracht Frankfurt II 2011           5,2           6,0           5,4            5,4             8,2           2,8          21,8               35,7           42 
36 1. Übung Ante Jost Eintracht Frankfurt III 2012           5,1           5,0           5,0            5,5             8,6           0,5          19,2               40,7           39 
37 1. Übung Hannah Weber SKYFLYER SC Steinatal           6,6           6,0           7,0            7,1             9,6           2,7          25,9               52,2           17 
38 1. Übung Sofia Tokay Eintracht Frankfurt IV 2015           4,7           4,3           5,0            4,8             6,9           0,3          16,7               40,4           40 
39 1. Übung Zerina Lucyga TV Schaafheim 2011           7,0           7,8           7,9            7,4             9,3           2,5          27,0               53,7           16 



Protokoll Eingabe Ergebnisse

Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg  K1  K2  K3  K4  HD  SW  Strafe  Gesamt  Endnote  Rang 
40 1. Übung Matteo Beck Eintracht Frankfurt I 2010           7,6           7,8           7,6            7,8             9,5           6,0          30,9               62,8             6 
41 1. Übung Sophie Simon Frankfurt FLYERS 2010           8,3           8,6           8,7            8,7             9,4           5,6          32,3               64,2             3 
42 1. Übung Sarah Schulz Eintracht Frankfurt II 2010           5,5           5,2           5,3            5,8             8,3           4,0          23,1               49,7           23 
43 1. Übung Eintracht Frankfurt III              -                     -             45 
44 1. Übung Lilli Bille SKYFLYER SC Steinatal           8,0           8,3           8,2            7,6             9,6           1,3          27,1               54,5           13 
45 1. Übung Carlotta Ikert Eintracht Frankfurt IV 2015           6,6           6,0           5,8            6,0             9,3           0,5          21,8               44,1           34 
46 1. Übung Leni Sauer TV Schaafheim 2013           7,0           6,9           7,2            7,0             9,7           0,6          24,3               49,6           24 
47 1. Übung Konrad Kitz Eintracht Frankfurt I 2009           8,9           8,5           8,8            8,3             9,1           6,0          32,4               64,5             2 
48 1. Übung AK Frieda Steinbrenner Frankfurt FLYERS 2012           8,7           8,7           8,9            8,5             9,3           4,9          31,6               62,0             7 
49 1. Übung Tessa Sturm Eintracht Frankfurt II 2010           6,6           6,4           6,5            6,8             9,2           4,9          27,2               46,9           30 
50 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt III 0              -                     -             45 
51 1. Übung 0 SKYFLYER SC Steinatal 0              -                     -             45 
52 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt IV 0              -                     -             45 
53 1. Übung 0 TV Schaafheim 0              -                     -             45 
54 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt I 0              -                     -             45 
55 1. Übung AK Diana Sersniova Frankfurt FLYERS 2011           7,0           7,4           6,7            7,2             9,2           5,6          29,0               58,1           10 
56 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt II 0              -                     -             45 

101 2. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt III 0              -   
102 2. Übung AK 0 SKYFLYER SC Steinatal 0              -   
103 2. Übung AK Eintracht Frankfurt IV              -   
104 2. Übung Mila Luksche TV Schaafheim 2014           7,4           7,3           7,7            7,6             9,8           1,7          26,5 
105 2. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt I 0              -   
106 2. Übung Lara Graeser Frankfurt FLYERS 2010           8,2           8,3           8,6            8,3             9,2           5,8          31,6 
107 2. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt II 0              -   
108 2. Übung Lara Brück Eintracht Frankfurt III 2012           5,8           5,9           6,2            6,1             9,5           0,7          22,2 
109 2. Übung Amelie Reif SKYFLYER SC Steinatal           7,1           7,2           7,5            7,9             9,9           0,6          25,2 
110 2. Übung Lotta Henning Eintracht Frankfurt IV 2015           5,0           5,3           5,6            6,0             8,9           0,3          20,1 
111 2. Übung AK Kateryna Savranska TV Schaafheim 2013           6,9           6,9           7,2            6,9             9,9           1,0          24,7 
112 2. Übung Santino Beck Eintracht Frankfurt I 2012           0,5           0,5           0,6            0,6             1,0           0,3            2,4 
113 2. Übung Eunike Postiglione Frankfurt FLYERS 2010           8,4           8,6           8,6            8,6             9,7           5,8          32,7 
114 2. Übung Alina Glomb Eintracht Frankfurt II 2013           6,1           6,1           5,8            6,1             9,6           1,0          22,8 
115 2. Übung Zoë Rübbert Eintracht Frankfurt III 2012           3,0           2,6           2,9            2,6             4,9           0,3          10,7 
116 2. Übung Patricia Boerres SKYFLYER SC Steinatal           7,2           7,2           7,5            7,1             9,6           0,6          24,6 
117 2. Übung Evelin Schell Eintracht Frankfurt IV 2017           6,0           5,3           5,8            6,3             9,6           0,5          21,9 
118 2. Übung Gwyneth Kaschta TV Schaafheim 2009           7,5           7,0           7,4            7,7             9,1           2,4          26,4 
119 2. Übung Carla Ramilo Barth Eintracht Frankfurt I 2010           6,0           6,1           6,0            6,2             9,7           2,4          24,2 
120 2. Übung Linus Schönauer Frankfurt FLYERS 2011           8,3           8,1           8,0            7,8             9,4           5,6          31,1 
121 2. Übung Lilia Kammer Eintracht Frankfurt II 2013           6,9           6,8           6,9            6,7             9,3           1,7          24,7 
122 2. Übung Dilana Sayed Eintracht Frankfurt III 2013           7,6           6,8           6,9            7,1             9,9           0,7          24,6 



Protokoll Eingabe Ergebnisse

Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg  K1  K2  K3  K4  HD  SW  Strafe  Gesamt  Endnote  Rang 
123 2. Übung Binah Zimmermann SKYFLYER SC Steinatal           7,0           7,5           7,9            7,4             9,9           0,6          25,4 
124 2. Übung Neele Anders Eintracht Frankfurt IV 2016           3,7           3,7           3,5            3,8             6,0           0,3          13,7 
125 2. Übung Phoebe Kaschta TV Schaafheim 2013           7,1           7,4           7,5            7,1             9,6           1,9          26,0 
126 2. Übung Max Klug Eintracht Frankfurt I 2010           7,8           7,7           7,8            7,6             9,2           5,8          30,5 
127 2. Übung Kyrylo Diachuk Frankfurt FLYERS 2011           8,4           8,5           8,7            8,7             9,3           5,8          32,3 
128 2. Übung Clara Knoll Eintracht Frankfurt II 2011           5,9           6,0           5,9            6,0             9,3           2,4          23,6 
129 2. Übung Jola Staab Eintracht Frankfurt III 2015           6,0           5,9           6,4            6,6             9,9           0,5          22,8 
130 2. Übung Sofia Sersniova SKYFLYER SC Steinatal           6,7           6,4           6,7            6,8             9,6           1,7          24,7 
131 2. Übung Sofia Chami Eintracht Frankfurt IV 2015           6,2           6,1           6,4            6,1             9,6           0,5          22,4 
132 2. Übung Leni Dirwehlis TV Schaafheim 2013           7,2           7,5           7,6            7,7             9,7           2,5          27,3 
133 2. Übung Neele Schwantzer Eintracht Frankfurt I 2010           7,6           7,5           7,8            7,6             9,4           4,3          28,9 
134 2. Übung Ben Graeser Frankfurt FLYERS 2012           8,4           8,0           8,2            8,2             8,8           4,3          29,5 
135 2. Übung Christian Scherff Eintracht Frankfurt II 2011           3,5           3,8           3,6            3,5             5,2           1,6          13,9 
136 2. Übung Ante Jost Eintracht Frankfurt III 2012           5,8           5,4           5,4            5,9             9,6           0,7          21,5 
137 2. Übung Hannah Weber SKYFLYER SC Steinatal           7,0           7,0           7,2            6,7             9,6           2,7          26,3 
138 2. Übung Sofia Tokay Eintracht Frankfurt IV 2015           6,7           7,1           6,7            6,7             9,8           0,5          23,7 
139 2. Übung Zerina Lucyga TV Schaafheim 2011           7,2           7,5           7,6            7,5             9,1           2,6          26,7 
140 2. Übung Matteo Beck Eintracht Frankfurt I 2010           7,9           8,2           8,0            8,4             9,5           6,2          31,9 
141 2. Übung Sophie Simon Frankfurt FLYERS 2010           8,4           8,3           8,8            8,6             9,3           5,6          31,9 
142 2. Übung Sarah Schulz Eintracht Frankfurt II 2010           5,6           5,7           5,9            5,8             8,9           6,2          26,6 
143 2. Übung Eintracht Frankfurt III              -   
144 2. Übung Lilli Bille SKYFLYER SC Steinatal           8,1           8,2           8,2            8,0             9,8           1,3          27,4 
145 2. Übung Carlotta Ikert Eintracht Frankfurt IV 2015           5,8           6,2           6,1            6,6             9,5           0,5          22,3 
146 2. Übung Leni Sauer TV Schaafheim 2013           7,1           7,5           7,6            7,4             9,7           0,7          25,3 
147 2. Übung Konrad Kitz Eintracht Frankfurt I 2009           8,9           8,2           8,4            8,6             9,1           6,0          32,1 
148 2. Übung AK Frieda Steinbrenner Frankfurt FLYERS 2012           8,0           8,2           8,5            8,3             9,0           4,9          30,4 
149 2. Übung Tessa Sturm Eintracht Frankfurt II 2010           5,0           5,0           4,6            5,1             6,3           3,4          19,7 
150 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt III 0              -   
151 2. Übung 0 SKYFLYER SC Steinatal 0              -   
152 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt IV 0              -   

153 2. Übung 0 TV Schaafheim 0              -   

154 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt I 0              -   

155 2. Übung AK Diana Sersniova Frankfurt FLYERS 2011           7,1           7,4           7,0            7,1             9,3           5,6          29,1 

156 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt II 0              -   



Startliste

Nr. Übung AK Name Mannschaft Jhg
1 1. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt III 0
2 1. Übung AK 0 SKYFLYER SC Steinatal 0
3 1. Übung AK Eintracht Frankfurt IV
4 1. Übung Mila Luksche TV Schaafheim 2014
5 1. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt I 0
6 1. Übung Lara Graeser Frankfurt FLYERS 2010
7 1. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt II 0
8 1. Übung Lara Brück Eintracht Frankfurt III 2012
9 1. Übung Amelie Reif SKYFLYER SC Steinatal

10 1. Übung Lotta Henning Eintracht Frankfurt IV 2015
11 1. Übung AK Kateryna Savranska TV Schaafheim 2013
12 1. Übung Santino Beck Eintracht Frankfurt I 2012
13 1. Übung Eunike Postiglione Frankfurt FLYERS 2010
14 1. Übung Alina Glomb Eintracht Frankfurt II 2013
15 1. Übung Zoë Rübbert Eintracht Frankfurt III 2012
16 1. Übung Patricia Boerres SKYFLYER SC Steinatal
17 1. Übung Evelin Schell Eintracht Frankfurt IV 2017
18 1. Übung Gwyneth Kaschta TV Schaafheim 2009
19 1. Übung Carla Ramilo Barth Eintracht Frankfurt I 2010
20 1. Übung Linus Schönauer Frankfurt FLYERS 2011
21 1. Übung Lilia Kammer Eintracht Frankfurt II 2013
22 1. Übung Dilana Sayed Eintracht Frankfurt III 2013
23 1. Übung Binah Zimmermann SKYFLYER SC Steinatal
24 1. Übung Neele Anders Eintracht Frankfurt IV 2016
25 1. Übung Phoebe Kaschta TV Schaafheim 2013
26 1. Übung Max Klug Eintracht Frankfurt I 2010
27 1. Übung Kyrylo Diachuk Frankfurt FLYERS 2011
28 1. Übung Clara Knoll Eintracht Frankfurt II 2011
29 1. Übung Jola Staab Eintracht Frankfurt III 2015
30 1. Übung Sofia Sersniova SKYFLYER SC Steinatal
31 1. Übung Sofia Chami Eintracht Frankfurt IV 2015
32 1. Übung Leni Dirwehlis TV Schaafheim 2013
33 1. Übung Neele Schwantzer Eintracht Frankfurt I 2010
34 1. Übung Ben Graeser Frankfurt FLYERS 2012
35 1. Übung Christian Scherff Eintracht Frankfurt II 2011
36 1. Übung Ante Jost Eintracht Frankfurt III 2012
37 1. Übung Hannah Weber SKYFLYER SC Steinatal
38 1. Übung Sofia Tokay Eintracht Frankfurt IV 2015
39 1. Übung Zerina Lucyga TV Schaafheim 2011
40 1. Übung Matteo Beck Eintracht Frankfurt I 2010
41 1. Übung Sophie Simon Frankfurt FLYERS 2010
42 1. Übung Sarah Schulz Eintracht Frankfurt II 2010
43 1. Übung Eintracht Frankfurt III
44 1. Übung Lilli Bille SKYFLYER SC Steinatal
45 1. Übung Carlotta Ikert Eintracht Frankfurt IV 2015
46 1. Übung Leni Sauer TV Schaafheim 2013
47 1. Übung Konrad Kitz Eintracht Frankfurt I 2009
48 1. Übung AK Frieda Steinbrenner Frankfurt FLYERS 2012
49 1. Übung Tessa Sturm Eintracht Frankfurt II 2010
50 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt III 0
51 1. Übung 0 SKYFLYER SC Steinatal 0
52 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt IV 0
53 1. Übung 0 TV Schaafheim 0
54 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt I 0
55 1. Übung AK Diana Sersniova Frankfurt FLYERS 2011
56 1. Übung 0 Eintracht Frankfurt II 0



101 2. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt III 0
102 2. Übung AK 0 SKYFLYER SC Steinatal 0
103 2. Übung AK Eintracht Frankfurt IV
104 2. Übung Mila Luksche TV Schaafheim 2014
105 2. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt I 0
106 2. Übung Lara Graeser Frankfurt FLYERS 2010
107 2. Übung AK 0 Eintracht Frankfurt II 0
108 2. Übung Lara Brück Eintracht Frankfurt III 2012
109 2. Übung Amelie Reif SKYFLYER SC Steinatal
110 2. Übung Lotta Henning Eintracht Frankfurt IV 2015
111 2. Übung AK Kateryna Savranska TV Schaafheim 2013
112 2. Übung Santino Beck Eintracht Frankfurt I 2012
113 2. Übung Eunike Postiglione Frankfurt FLYERS 2010
114 2. Übung Alina Glomb Eintracht Frankfurt II 2013
115 2. Übung Zoë Rübbert Eintracht Frankfurt III 2012
116 2. Übung Patricia Boerres SKYFLYER SC Steinatal
117 2. Übung Evelin Schell Eintracht Frankfurt IV 2017
118 2. Übung Gwyneth Kaschta TV Schaafheim 2009
119 2. Übung Carla Ramilo Barth Eintracht Frankfurt I 2010
120 2. Übung Linus Schönauer Frankfurt FLYERS 2011
121 2. Übung Lilia Kammer Eintracht Frankfurt II 2013
122 2. Übung Dilana Sayed Eintracht Frankfurt III 2013
123 2. Übung Binah Zimmermann SKYFLYER SC Steinatal
124 2. Übung Neele Anders Eintracht Frankfurt IV 2016
125 2. Übung Phoebe Kaschta TV Schaafheim 2013
126 2. Übung Max Klug Eintracht Frankfurt I 2010
127 2. Übung Kyrylo Diachuk Frankfurt FLYERS 2011
128 2. Übung Clara Knoll Eintracht Frankfurt II 2011
129 2. Übung Jola Staab Eintracht Frankfurt III 2015
130 2. Übung Sofia Sersniova SKYFLYER SC Steinatal
131 2. Übung Sofia Chami Eintracht Frankfurt IV 2015
132 2. Übung Leni Dirwehlis TV Schaafheim 2013
133 2. Übung Neele Schwantzer Eintracht Frankfurt I 2010
134 2. Übung Ben Graeser Frankfurt FLYERS 2012
135 2. Übung Christian Scherff Eintracht Frankfurt II 2011
136 2. Übung Ante Jost Eintracht Frankfurt III 2012
137 2. Übung Hannah Weber SKYFLYER SC Steinatal
138 2. Übung Sofia Tokay Eintracht Frankfurt IV 2015
139 2. Übung Zerina Lucyga TV Schaafheim 2011
140 2. Übung Matteo Beck Eintracht Frankfurt I 2010
141 2. Übung Sophie Simon Frankfurt FLYERS 2010
142 2. Übung Sarah Schulz Eintracht Frankfurt II 2010
143 2. Übung Eintracht Frankfurt III
144 2. Übung Lilli Bille SKYFLYER SC Steinatal
145 2. Übung Carlotta Ikert Eintracht Frankfurt IV 2015
146 2. Übung Leni Sauer TV Schaafheim 2013
147 2. Übung Konrad Kitz Eintracht Frankfurt I 2009
148 2. Übung AK Frieda Steinbrenner Frankfurt FLYERS 2012
149 2. Übung Tessa Sturm Eintracht Frankfurt II 2010
150 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt III 0
151 2. Übung 0 SKYFLYER SC Steinatal 0
152 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt IV 0
153 2. Übung 0 TV Schaafheim 0
154 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt I 0
155 2. Übung AK Diana Sersniova Frankfurt FLYERS 2011
156 2. Übung 0 Eintracht Frankfurt II 0



Einzelwertung Endergebnis

AK Name Mannschaft Jhg  Endnote  Rang 

Sarah Schulz Eintracht Frankfurt II 2010              49,7           23 

Carlotta Ikert Eintracht Frankfurt IV 2015              44,1           34 

Sofia Tokay Eintracht Frankfurt IV 2015              40,4           40 

Sofia Chami Eintracht Frankfurt IV 2015              45,0           33 

Evelin Schell Eintracht Frankfurt IV 2017              43,1           38 

Eintracht Frankfurt III                  -             45 

Lilia Kammer Eintracht Frankfurt II 2013              48,6           28 

Jola Staab Eintracht Frankfurt III 2015              45,1           31 

Kyrylo Diachuk Frankfurt FLYERS 2011              63,9             4 

Tessa Sturm Eintracht Frankfurt II 2010              46,9           30 

AK 0 Eintracht Frankfurt II 0                  -             45 

Christian Scherff Eintracht Frankfurt II 2011              35,7           42 

Clara Knoll Eintracht Frankfurt II 2011              44,0           35 

Alina Glomb Eintracht Frankfurt II 2013              45,1           31 

0 SKYFLYER SC Steinat 0                  -             45 

Hannah Weber SKYFLYER SC Steinat              52,2           17 

Neele Anders Eintracht Frankfurt IV 2016              36,1           41 

Patricia Boerres SKYFLYER SC Steinat              49,8           22 

Binah Zimmermann SKYFLYER SC Steinat              50,9           21 

Zoë Rübbert Eintracht Frankfurt III 2012              31,8           43 

Lara Brück Eintracht Frankfurt III 2012              43,5           37 

Amelie Reif SKYFLYER SC Steinat              51,0           20 

Lilli Bille SKYFLYER SC Steinat              54,5           13 

AK 0 Eintracht Frankfurt III 0                  -             45 

Lotta Henning Eintracht Frankfurt IV 2015              43,9           36 

Linus Schönauer Frankfurt FLYERS 2011              61,6             8 

AK 0 SKYFLYER SC Steinat 0                  -             45 

AK Eintracht Frankfurt IV                  -             45 

Lara Graeser Frankfurt FLYERS 2010              63,3             5 

Matteo Beck Eintracht Frankfurt I 2010              62,8             6 

Carla Ramilo Barth Eintracht Frankfurt I 2010              47,5           29 

AK Kateryna Savranska TV Schaafheim 2013              49,1           26 

Sofia Sersniova SKYFLYER SC Steinat              49,4           25 

Gwyneth Kaschta TV Schaafheim 2009              53,8           15 

Eunike Postiglione Frankfurt FLYERS 2010              65,2             1 

Max Klug Eintracht Frankfurt I 2010              61,0             9 

AK 0 Eintracht Frankfurt I 0                  -             45 

Phoebe Kaschta TV Schaafheim 2013              51,7           18 

Mila Luksche TV Schaafheim 2014              51,6           19 

Dilana Sayed Eintracht Frankfurt III 2013              48,9           27 

Leni Dirwehlis TV Schaafheim 2013              54,2           14 

Neele Schwantzer Eintracht Frankfurt I 2010              57,1           12 

Ante Jost Eintracht Frankfurt III 2012              40,7           39 

Santino Beck Eintracht Frankfurt I 2012              30,2           44 
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Die Beamer-Anzeige ist sehr einfach gehalten - die Team-Ergebnisse werden angezeigt sowie die aktuellen Noten des Springers.

Um die Anzeige auf einem externen Gerät (Beamer, zweiter Fernseher etc.) hinzubekommen, musst Du wie folgt vorgehen:

Gehe auf den Reiter "Beamer-Anzeige", rechte Maustaste und dann das Tabelleblatt als Kopie in eine neue Arbeitsmappe schieben.

Jetzt sollte sich die Arbeitsmappe in einer neuer Excel-Datei geöffnet haben, diese kannst Du nun auf den zweiten Bildschirm schieben.

Während des Wettkampfes dann einfach im Reiter "Eingabe Ergebnis" ein "x" an der Stelle des Sportlers machen, dessen Noten angezeigt werden sollen.
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